

Pagos realizados en el período	Período medio pago (PMP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	46	1004	3.300.876,77	1286	997.520,70
20- Arrendamientos y Cánones	60	14	30.065,98	4	15.570,90
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	54	100	132.518,92	46	47.853,39
22- Material, Suministro y Otros	46	888	3.137.876,39	1236	934.096,41
23- Indemnización por razón del servicio	40	2	415,48		0,00
24- Gastos de Publicaciones			0,00		0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro			0,00		0,00
Inversiones Reales	56	26	288.499,13	4	175.395,02
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	39	137	126.798,04	16	17.397,04
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto			0,00		0,00
<b>TOTAL pagos realizados en el trimestre</b>	<b>47</b>	<b>1167</b>	<b>3.716.173,94</b>	<b>1306</b>	<b>1.190.312,76</b>

Intereses de demora pagados en el período	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de pagos	Importe total intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios		0,00
Inversiones reales		0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales		0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto		0,00
<b>TOTAL Intereses de demora pagados</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>

(\*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro general. Desde la fecha 01/01/2000

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Período medio pago pendiente (PMPP) (días)	Dentro período legal pago al Final del Período		Fuera período legal pago al Final del Período	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	40	890	1.153.835,53	25	148.517,71
20- Arrendamientos y Cánones	0	0	0,00	0	0,00
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	23	7	36.474,11	0	0,00
22- Material, Suministro y Otros	41	883	1.117.361,42	25	148.517,71
23- Indemnización por razón del servicio	0	0	0,00	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	25	14	120.548,68	0	0,00
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	28	7	2.390,41	2	528,82
Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto	0	0	0,00	0	0,00
<b>TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre</b>	<b>39</b>	<b>911</b>	<b>1.276.774,62</b>	<b>27</b>	<b>149.046,53</b>



TESOUREIRA